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serdecznie zaprasza 
na spotkanie z redaktorem 

KONSTANTYM GEBERTEM 
połączone z promocją 

miesięcznika żydowskiego "MIDRASZ". 

Spotkanie odbędzie się 
2 grudnia (wtorek) o godz.1700 

w siedzibie Ośrodka "Brama Grodzka - Teatr NN" 
w Lublinie przy Grodzkiej 21. 

Konstanty Gebert, z wykształcenia psycholog, redaktor naczelny żydowskiego 
miesięcznika "Midrasz" i komentator "Gazety Wyborczej". W drugiej połowie lat 70-
tych był współzałożycielem Żydowskiego Uniwersytetu Latającego (ŻUL) i Polskiej 
Rady Chrześcijan i Żydów. W roku 1981 współtworzył w Warszawie NSZZ 
Pracowników Nauki, Techniki i Oświaty. Pod pseudonimem Dawid Warszawski stał 
się popularnym komentatorem prasy podziemnej m.in. pisma "Kos", wydał także w 
Krakowie zbiór szkiców politycznych "Przerwa na myślenie". Przez cały czas 
aktywnie uczestniczy w dialogu żydowsko-chrześcijańskim oraz w licznych 
inicjatywach żydowskich . W 1992 roku był członkiem delegacji żydowskiej, z która 
papież Jan Paweł II spotkał się w Warszawie. W 1989 roku obserwator rozmów 
okrągłego stołu, które opisał w książce "Mebel". Od powstania "Gazety Wyborczej" 
publikuje tam swoje teksty na temat polityki międzynarodowej, spraw polsko-
żydowskich. W 1991 wydaje książkę o polityce francuskiej wobec Polski w latach 80-
tych "Magia słów". Od 1992 roku korespondent bałkańskiej "Gazety Wyborczej", 
towarzyszy m.in. Tadeuszowi Mazowieckiemu w jego misji. Książka "Obrona Poczty 
Sarajewskiej" jest efektem ponad dwudziestu wyjazdów do Bośni i krajów 
sąsiednich. Od stycznia 1997 redaktor naczelny "Midrasza", którego pierwszy numer 
ukazał się w kwietniu br. Konstanty Gebert wykładał i publikował za granicą m.in. 
Yamton Centre, Oxford University, New School for Social Research, NY, University 
ofCal i forniaat Santa Cruz, Un iversite de Grenoble, Universitede Lille. Jego artykuły 
ukazywały się m.in. w "Surwej" (Londyn), "La Nouvelle Alternative" (Paryż), 
"Washington Post", "Los Angeles Times", "MikroMega" (Rzym), "Respekt" (Praga), 
"Beselo" (Budapeszt), "Svjet" (Sarajevo), "Ma'ariw" (Teł Aviw). 
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